
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

17.08.2018  № 250   
 

    

Про забезпечення жителів 

Пирятинської міської ради  

послугами первинної медицини  

 

 

 Відповідно до статті 49 Конституції України, статті 32 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні“,  Закону   України від 19.10.2017 року 

№ 2168-VIII „Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування 

населення“, повноважень органів місцевого самоврядування, реформи сфери 

охорони здоров’я, нової системи первинної допомоги (пацієнт-центрична 

модель), впровадження програми медичних гарантій для населення, інформації 

директора комунального підприємства „Пирятинський центр первинної      

медико-санітарної допомоги“  Пирятинської районної ради Дядькової І.М., 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

інформацію  директора комунального підприємства „Пирятинський центр 

первинної медико-санітарної допомоги“ Пирятинської районної ради Дядькової 

Ірини Миколаївни взяти до відома. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 


